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PERIODO D71MPOSTA 2019
CODICE FISCALE

RGLRRT86C54B354Y

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. l

Reddito dei so99etti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovi
e lavoratori in'mobilità (Art. 27, commi fé 2, D.L. 6 lugrio 2011, n; 98)
Reddito dei confribuenti che fruiscono del regime forfetario (arh 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)
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SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

LM1 Codice attività

LM2 Totale componenti positivi
LM3 Rirmanenzefinali

LM4 Differenza (LM2 - IM3)

^00.
^00_
,00

Totale
ÌM5 componenti

negatìyi

Comm; 91 e S'S'S^I?^ • Art. l, mmmo 8'
L 208/20)5. SsSfe:;, L,232/20!4

Art, 1, ^omma 9
l. .232/201 A

Àrl.1;^m^

,00
2

,00
3

tMé Seddifc tordo o perdita (LM4 LM5 coi..'))
^QQ_

4 5
fi®

Impresa familiare IA47 ''bji'; ^;-Q--i-1en/:)ol; c. ^'>si^:;^

1MB Xsdciito ne»'•if..

J-M9 Perdite p^'egi-es^':
Misy.'^ ÌK-niì<a^^%;

00

3

,00',00

^00.
,00.
,00
,00

,00.
iMìO R&ddi^ ^ ,'.9iw. cieii" ^e;'dil':; ;"gg^tv^ i^ ;'npo5Yc: io?iì<'uf;v'. ,00
i^Aì i ì.rìposrc; josii'uiiv.. .'S ,00

s
l
.^

y
\f}

ai

o

e;
r-1

0

s
l
l
l
s
a-

•TO

i
5

<..)

SEZIONE li
Regime forfetari
Determinazione
del reddito

lm5"
Autonomo

Impresa familiare

iM^i 1x 'lc.2/ 2x 3

s.M2^ .-.;^'-::i

'711100
..'.'..•[i'^t.rilG: ".yhl^'/:Ì'

2 78,00% 3

:w Swdiv. os, "iSivih-

57.000,00 A
-^0_

5 44.

LM'2;' 1 2 !'i 3 .00
A

,00
.5

460.00.

WAi. 1 2 % 3
.00

4

LM-<5
^do.

5
.00

^00.-
1 2 53 4

ffl ffl00.

LM26 %B'3 52 4

£0 fiQ00
i« •i.4LM27 52 3

.00 ,00
3

i anti

LM34 Reddito lordo 44.460 00,00,00
m

IM35 Coni'nbui'i prs'/'cieriSiali e as'iÌ3ie;"fzia!'
IM36 Reddito nsito

2.315 ,00 "; 2 2.315,00
42.145,00

LM37
Perdite

pregresse

IM38 Reddito ai neìio delle pe-dite soggetto ad imposfa
IM39 imposta sostitutiva

iani rcianti ìssmfWf!:yssf9Q
2

00 00
Piena 6

5(di cui|3 ,00' ,00
SHSNBIi»

42.145,00

6.322,00
SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

Riacquisto prima cosa Redditi procils ^tSIS»S!Sy^^^»WX^^9f' ^SWm^i immobili

,QOa; __,__, iQO«.,, ,00
Sisma Abruzzo ,""'

LM40 Crediti di imposta ^bteioneprinHpale ,^
 ':u . .^^..,. . . SS^.^ '00;A

9

Culture '"• Scuola

,00 '° ,00
Bonifica ambientale Altri crediti d'imposta

»»'
Il

>r\re9ltanza%^
12

 

13

IM41 Ritenute consorzio
-£0.

14
,00

£

m

,00 i

LM42 Differenza
^ooj;'

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione
6.322,00

IM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
^_^

IM45 Acconti (di cui sospesi 1

IAA46 Imposta a debito
^2J

2
^01

1.456^a.

IAA47 Imposta a credito
4.866,00

IM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3
^0.

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)
-£0-
,00

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

IM50 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017
1

SQ_
2

.00
3

,00
4

lAt51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
(di cui relative al presente anno ^

Eccedenza 2018

,00

,00 l

Eccedenza 2019

,00 -

,00


